[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

INDICAÇÃO Nº

			INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de limpeza de bueiros no bairro Jardins de Tatuí. Principalmente na rua. Benedita Maria Barbosa, Nº 05 lado direito e esquerdo, onde o morador sr. Wilso Martins, (15) 998805-9385 vem questionando este vereador.

                                       JUSTIFICATIVA

			Este parlamentar em visita ao referido bairro, verificou e recebeu inúmeras reclamações da população com relação à quantidade de sujeira existentes em áreas públicas, em excesso de bueiros entupidos, conforme foto em anexo.
                            Diante disto, com vistas à saúde pública requer sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Fevereiro de 2021.

Eduardinho
José Eduardo Morais Perbelini
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 67/2021 - PROTOCOLO 363/2021 - 04/02/2021 15:27